
Uchwała Rady Pedagogicznej 

Nr 214 

z dnia   31.08.2022r. 

w sprawie nowelizacji Statutu MOW w Radzionkowie 

 
 Na podstawie art. 72 ust.1, 80 ust. 2 pkt 1 oraz art.82 ust.2 ustawy z 14 grudnia 2016 

r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zmianami) oraz par.7 ust.12 i 14 statutu 

Ośrodka uchwala się co następuje: 

 

RADA PEDAGOGICZNA 

Uchwala 

§ 1 

 W Statucie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Radzionkowie wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 37 

   a)  w ust.2 skreśla się pkt 1. 

    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31.08.2022r. 

 

 

 

 


